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ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIARIO

PORTARIA N. 55/2021

MARCIANA FABRIS, MM. Juiza de Direito da la. Vara da Comarca de Xaxim,
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribui¢des legais e na forma da lei,

CONSIDERANDO os termos da Portaria n® 223/2017 que a relagdo de leiloeiros devera
ser atualizada anualmente a partir do més de abril, mediante consulta a listagem disponibilizada no site da

Jucesc e da Faesc;

CONSIDERANDO

a necessidade de serem estabelecidos procedimentos que

racionalizem as hastas publicas judiciais, objetivando a rapida satisfagdo do(s) direito(s) do(s) credor(res);

RESOLVE:

Art. 1°. Em cumprimento ao contido no §3°, do Art. 1°. da Portaria no. 223/2017,
restam devidamente credenciados os leiloeiros abaixo designados, na respectiva ordem de antiguidade,

quais sejam:

LEILOEIROS (lista atualizada em abril de

2021)

Célio De Souza

Ruy Walter Baldissera

Paulo Pizzolatti Neto

Vicente Alves Pereira Neto

Paulo Mario Lopes Machado

Lucio Ubialli

Roberto Marcondes De Azevedo
Rogério Damiani

Ancila Maria Baldissera Paludo
Rodrigo Schmitz

Fabiane Tissiane Baldissera De Souza
Tarcisio Geraldo Meneghel Coutinho
Wendel Machado Garcia

Felipe Gonzaga Daux

Paulo Castelan Minatto

Enéas Carrilho De Vasconcelos Neto
Jefferson Eduardo Zampieri

César Luis Moresco

Giovanni Silva Wersdoefer

Quénia De Luca Martins

Eduardo Schmitz

Daniela Felzke

DATA DA INSCRICAO (NOMEACAO POR
ANTIGUIDADE)
15/07/1982
24/01/1990
17/11/1998
15/12/1999
15/12/1999
15/12/1999
15/12/1999
09/10/2000
13/12/2000
05/04/2001
30/01/2002
17/10/2002
12/12/2002
13/03/2003
13/03/2003
10/08/2004
19/08/2004
19/08/2004
19/08/2004
19/08/2004
13/04/2005
13/04/2005
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Julio Ramos Luz

Paulo Setsuo Nakakogue
Eduardo De Werk

Sénia Regina Nunes

Daniella Bianchini Spuldaro
Adriane Regina Morais Loenert
Sandro Luis De Souza

Jodo Lucas Silveira Santos
Giovano Avila Alves

Jorge Ferlin Dale Nogari Dos Santos

Eduardo Abreu Alves Barbosa
Rodolfo Da Rosa Schontag
Jean Fernando Ribeiro Pavesi
Janine Ledoux Krobel Lorenz
Simone Wenning

Gabriel Mazzolli Damiani
Alex Willian Hoppe

Taisa Raquel Pereira Carvalho
Tatiane Dos Santos Duarte
Nelcir Aparecida Catafesta
Marco Ant6nio Ghisi Machado
Elizabete Ubialli

Daniel Elias Garcia

Ulisses Donizete Ramos

Rosa Lucia Lopes Carstens
Anderson Luchtenberg
Odiclesio Jaison Storchio
Marcos Alessandro Zampieri
Nelson Zampieri

Ricardo Bampi

Diorgenes Valério Jorge

Paulo Roberto Worn

Marcus Rogério Aratijo Samoel
Roger Wenning

Luiz Felipe Machado

Iara Macedo Della Giustina
Frida Cristian Pereira Becker
Magnun Luiz Serpa

Diego Wolf De Oliveira
Michele Pacheco Da Rosa Sandor
Anderson Douglas Gali Falleiros
Roberto Carlos Antunes Da Costa
Carmen Lucia Capela

Marco Aurélio Périco Goes
Fabio Marlon Machado

Renato Antonio Batista

Elio Montagna Junior

Andrea Baldissera

Etla Weiss Da Costa

Jodo Paulo Sampaio Damiani
Suelem Regina Bocasanta
Sandra Regina Kuehn

Luan Ubialli

Jodo Vieira Farias

Raul Bergson De Oliveira
Guilherme A. Scarpari De Lucca
Guilherme E. Stutz Toporoski
Denise Deibler Magalhaes
Auriannye Marques

Izabel De Castro

Rubens Henrique De Castro
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13/04/2005
20/06/2005
29/08/2006
31/08/2007
21/01/2008
26/02/2008
03/09/2008
26/01/2009
20/07/2009
21/12/2009
19/02/2010
26/03/2010
30/03/2010
28/06/2010
26/07/2011
01/03/2012
22/06/2012
01/08/2012
01/03/2013
25/04/2013
17/05/2013
06/08/2013
21/10/2013
20/12/2013
09/06/2014
14/07/2014
23/01/2015
14/04/2015
14/04/2015
19/05/2015
17/09/2015
17/09/2015
12/11/2015
02/03/2016
20/05/2016
04/10/2016
01/12/2016
08/02/2017
14/02/2017
10/04/2017
28/06/2017
28/06/2017
17/07/2017
18/09/2017
27/09/2017
24/10/2017
14/12/2017
25/01/2018
22/02/2018
30/04/2018
30/04/2018
30/04/2018
18/05/2018
29/08/2018
23/10/2018
04/04/2019
24/05/2019
19/06/2019
02/07/2019
21/08/2019
01/10/2019
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Registre-se. Publique-se, afixando-se copia no atrio do Férum, bem como no sitio do

Tribunal de Justica.

Comuniquem-se ao representante do Ministério Publico local e ao Presidente da

Subseccao local da OAB.
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Liliamar Fatima Parmeggiani Pestana Marques 04/03/2020
Gomes
Augusto Parmeggiani Pestana Marques Gomes 04/03/2020
Claudio Cesar Gongalves 17/03/2020
Luciana Nora 17/03/2020
Paulo Alexandre Heisler 17/03/2020
Gustavo Cristiano Samuel Dos Reis 17/03/2020
Aridina Maria Do Amaral 05/06/2020
Jorge Vinicius De Moura Correa 31/08/2020
Rafael Ceretta Alegranzzi 31/08/2020
Edvar Vitor Soprano 31/08/2020
Eloisa Auxiliadora Menegassi Correa 24/09/2020
Mauricio Guerra Alves 14/10/2020
Giuliano Frassetto 14/10/2020
Norton Jochims Fernandes 16/10/2020
Osmar Sergio Costa 16/10/2020
Giancarlo Peterlongo Lorenzini Menegotto 04/11/2020
Sarita Ana Giacomazzi Araujo 06/11/2020
Varones Pasqual Drabach Filho 06/11/2020
Rudival Almeida Gomes Junior 26/01/2021
Rodrigo Sanson 16/02/2021
José Valero Santos Junior 08/03/2021
Jéfferson Tacio Furlanetto Miotti 31/03/2021

Xaxim (SC), 1 de junho de 2021.

MARCIANA FABRIS

Juiza de Direito da 1* Vara

Documento assinado eletronicamente por MARCIANA FABRIS, JUIZA DE DIREITO DE
ENTRANCIA FINAL, em 01/06/2021, as 17:21, conforme art. 1°, III, "b", da Lei 11.419/2006.

il 3
assinatura
eletrénica
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